

Correspondance AWS-Achat

AREA PROVENCE-ALPES-CÔTE D'AZUR

M. LE REPRESENTANT LEGAL

pour Région Provence-Alpes-Côte d'Azur

29 Bd Charles Nedelec

13331 Marseille - Cedex 03

Mèl : damj@arearegionsud.com

Référence : 9NSATXXA

Objet : Rénovation partielle de la demi-pension du lycée ALPHONSE BENOIT à L'ISLE-SUR-LA-SORGUE (84)

Expiration : 12/08/2021 à 17h00

Etat de la correspondance au 05/08/21 à 04h20

02/08/21 à 18h40 : **Message aux entreprises** :

Réponse

Bonjour,

Les cabines qui font l'objet du poste 6 du Lot 03 sont :

- Les 3 cabines sanitaires élèves filles au niveau de l'entrée de la demi-pension- Les 2 cabines sanitaires élèves garçons au niveau de l'entrée de la demi-pension- La cabine de douche au niveau du vestiaires personnels femmes du côté local déchets extérieur

Il conviendra que l'entreprise prenne bien en compte les m² de cloisons et portes nécessaires à la réalisation des cabines comme dessinées sur les plans.

cordialement

Service Marché AREA RÉGION SUD

Liste des questions

Question n°6

Bonjour,

concernant le lot cloisons ,sur le CCTP il est noté 6 cabine mais sur les plans il y a beaucoup plus de cabines pouvez vous nous préciser sur les plans les cabines qui font l'objet du chiffrage du poste 6 ?

Cordialement,

30/07/21 à 07h49 : **Message aux entreprises** :

Réponse

Bonjour,

Réponse question 3 :

Aucun sondage n'a été réalisé. Hypothèse 2 couches d'étanchéité bitumineuse avec complexe isolant d'environ 15 cm.

Réponses question 4:

Les sorties de toits sont comprises dans le prix « complexe d'étanchéité 4.2.3 ». Les sorties sont bien à charge du lot 02, cf CCTP lot 2 Article 4.2.7 comprenant schéma.

Aucune précision sur le prorata.

Les petits travaux de maçonnerie sont au lot 2 article du CCTP 4.3.2.

Réponse question 5 :

Les crochets d'ancrages seront fournis et posés avec potelets métalliques par le lot 2.

cordialement,

Service Marchés

Liste des questions

Question n°3

Bonjour,

LOt 02 : Lors de la visite il n'a pas été possible de faire un sondage afin de connaître le complexe existant, le DCE ne précise pas non plus, pouvez vous nous dire sur quelles Hypothèse on part : nombre couches étanchéité, type et épaisseur isolant, cela ayant une incidence significative. merci

Question n°4

Bonjour,

LOt 02 : Pourquoi toutes les sorties sont en pm dans DPGF, nous ne prévoyons rien? Quel est le % Prorata à prendre en compte? Les petits travaux de maçonnerie seront repris par le GO ?

Question n°5

Bonjour,

LOt 02 : Doit on prévoir juste les Crochets d'ancrages sur plots béton hors lot ou des potelet métalliques?

20/07/21 à 17h02 : **Message aux entreprises :**

Bonjour,

Le lycée étant fermé, le maître d'oeuvre propose d'organiser 1 seule visite en 2 créneaux :

- Lundi 26 Juillet de 8h30 à 10h30
- Lundi 26 Juillet de 10h30 à 12h.

Confirmation mail obligatoire : sophiecambrea@ingbat.com

Cordialement,

Service Marchés AREA REGION SUD

20/07/21 à 08h48 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

L'établissement est fermé depuis le 15/07, jusqu'au 25/08.

Cordialement,

Service Marchés AREA REGION SUD

Liste des questions

Question n°2

Bonjour,

auriez vous un autre contact pour la visite sur site car nous n'arrivons pas à joindre Monsieur Fabrice PASCAL.

bien cordialement

15/07/21 à 13h58 : **Message aux entreprises :**

Réponse

Bonjour,

Le projet ne prévoit pas de store ou de rideau (M1 ou aux autres).

Cordialement,

Service Marchés AREA REGION SUD

Liste des questions

Question n°1

Bonjour,

Avez vous un besoin de fournitures de rideaux ou de stores M1?

Merci de votre retour